
饉啓

初夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、去る今
～
5年 5月 13日 (■ )、  14口 (日 _)、  20日 (上 )、  27日

(上 )及び28日 (日 )に 笠松運動グ園等においてFfl催 いたしました「今
～

5年度茨城県障害者スポーツ大会」につきましては、御多`にの折にもかかわ

らず、読技運営等の御協力をいただき、誡にありがとうございました。

おかげをもちまして、盛会のうちに無事滞 りなく終了することができま

したことを、主催者といたしまして厚 くおネL申 し上げます。

今後とも、障害者福社の向上のため、きめ′口やかな施策の作進に努めてま

いりたいと考えておりますので、よリー層の御え抜、御協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは喀儀ながら吉ヤをもっておネL申 し上げます。

謹 言

今
～
5年 5月 29日

茨城県ボウリング逹盟理事長 殿

茨城県障害者スポーツ・夫化協

会 長   人丼川 わ

港飾興F辱
スポー
ツ・同1重漏
に
=、 =ヽ=コ

向l―

議醐盤


